

**DADAY İLÇE MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ
YAPARIM BİLİRSİN PROJESİ**

2018-2019

PROJE SAHİBİ OLAN KURUM	DADAY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
PROJENİN ADI	YAPARIM BİLİRSİN
PROJENİN AMACI	<ul style="list-style-type: none">➤ Toplumda istenilen yeri edinemeyen özel eğitime gereksinimli öğrencilerin özgüven ve sosyalleşme konusundaki performanslarına katkı sağlanması➤ Sorumluluk duygusunu tatmalarının sağlanması.
PROJENİN SÜRESİ	2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
PROJENİN HİTAP ETTİĞİ KESİM	Özel Eğitime Gereksinimli Öğrenciler
PROJENİN BÜTÇESİ	-
PROJENİN ÖZETİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Öğrencilerin bir günlük görevlendirmelerle sorumluluk kazanmalarının sağlanması.➤ Öğrencilerin hayallerindeki mesleklere kavuşmaları sağlanarak öz güven duygularının ve sosyalleşme becerilerinin geliştirilmesinin sağlanması.➤ Öğrencilerin istedikleri meslekleri bu deneyimlerle tatmış olmaları.
PROJE FAALİYETLERİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Yaparım bilirsin planlama ekibi tarafından projenin 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde gerçekleştirilerek, öğrencilerle birlikte istedikleri mesleklerle ilgili kılık ve kıyafetlerle kurumların ziyaret edilmesi.➤ Bir günlüğüne istedikleri mesleği ilgili kurumda icra etmeleri.➤ Yaparım bilirsin planlama ekibi tarafından öğrencilerin istedikleri mesleklerin kıyafetlerinin temin edilmesi ve ilgili kurumlardan ziyaret için izin alınması.

PROJENİN ÖNGÖRÜLEN SONUÇLARI	<ul style="list-style-type: none">➤ Öğrencilerin öz güven duygularının gelişmesi sağlanır.➤ Öğrencilerin sorumluluk duygularının gelişmesi sağlanır.➤ Öğrencilerin istedikleri meslekleri bu deneyimlerle tatmış olmaları sağlanır.➤ Toplum ve öğrenciler açısından sosyalleşme becerilerinin gelişmesi sağlanır.
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Her Eğitim – Öğretim yılında bu gibi bir proje gerçekleştirilebilir.➤ Okul öğretmenlerinin işbirliğiyle ilgili kuruluşlar ve kişilerden de yardım alındığı takdirde bu çalışma kolaylıkla sürdürülebilir.➤ Proje kapsamında topluma katılma fırsatı bulan çocuklar iletişim kurabildiklerini gösterme fırsatı yakalayacaktır.
PROJE EKİBİ	<ul style="list-style-type: none">➤ Mehmet Emin DEMİR➤ Gülseren ANBARCI➤ Cemil KILIÇ➤ Şennur BAKI➤ Özgür KURU➤ Hakan İSGİLİP➤ Hablullah KANCURA➤ Cemile AKBIYIK➤ İlke AKAL

1. Yaparım Bilirsin Amacı:

Daday ilçesindeki özel eğitime gereksinimli öğrencilere bir günlük görevlendirmelerle sorumluluk kavramının kazandırılmasıdır. Bu görevlendirmeler kaymakamlık, belediye ve emniyet teşkilatlarına yapılacak olan ziyaretlerde çocukların her birinin belirli zaman dilimlerinde görevlendirildikleri koltuklara oturması ile gerçekleşecektir. Aynı zamanda istedikleri meslekleri bu deneyimlerle tatmış olmaları ön görülmektedir.

Yaparım Bilirsin Hedef Kitlesi:

Yaparım Bilirsin projesinin hedef kitlesi Daday ilçe merkezindeki özel eğitime gereksinimli öğrencilerdir.

Yaparım Bilirsin Projesi:

Bu deneyimlerin bireysel performansa etki edeceği düşünülerek öğretimde ve eğitimde başarının üst noktalara çekilmesi planlanmıştır. Toplumda istenilen yeri edinemeyen özel çocukların özgüven ve sosyalleşme konusundaki performanslarına da katkı sağlanmış olacaktır. Sorumluluk duygusunu tadan öğrencilerin atılımcı bireylere dönüşmesine katkı sağlayacaktır.

Proje faaliyetleri İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Emin DEMİR ve Şube Müdürü Gülseren ANBARCI koordinatörlüğünde başlayarak Daday'da görev yapan özel eğitim öğretmenleri ve rehber öğretmenler tarafından sürdürülecektir.

Kaymakamlık, Belediye ve Emniyetle işbirliği içinde zaman ve diğer araç gereçlerin planlaması yapılacaktır. Proje yürütmede görevli olan ekip çocukların okullardan alınıp görev yerlerine ulaştırılmadaki servislerin ayarlamalarını yapacaktır. Çocukların bireysel özellikleri görevlendirilmesi yapılan makamlara önceden haber verilecektir.

03.12.2018 tarihinde tabloda isimleri belirtilen öğrencilerle birlikte ilgili makamlar ziyaret edilecektir.

ÖĞRENCİ	OKUL	Görevlendirileceği Makam
Mehmet BÜYÜK	Daday Atatürk Ortaokulu	Kaymakam
Muzaffer DEMİRKAN	Daday Atatürk Ortaokulu	İtfaiye
Kemal KILIÇ	Daday Atatürk Ortaokulu	Polis
Barış BÖYÜK	Daday Miralay Halit Bey İlkokulu	Polis
Harun Muhammed DOLAPCI	Daday Miralay Halit Bey İlkokulu	Polis